
 

0102002901 

 

 

 

 

 
Klasa: 302-02/15-01/8 

Urbroj:2168/01-01-01-0019-15-4 

Pula, 28. travnja 2015. 

 GRADSKO VIJEĆE  
 GRADA PULE 
 
Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o prihvaćanju Prijedloga 

    Izjave o preuzimanju poslovnog udjela u Društvu Pula Parking d.o.o., 

    Prijedloga Odluke o povećanju temeljnog kapitala i Odluke o izmjeni 

    Izjave o osnivanju Pula Parking d.o.o. te Izjave o osnivanju Društva s 

    ograničenom odgovornošću Pula Parking d.o.o. 

                 - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o prihvaćanju Prijedloga Izjave o 

preuzimanju poslovnog udjela u Društvu Pula Parking d.o.o., Prijedloga Odluke o povećanju 

temeljnog kapitala i Odluke o izmjeni Izjave o osnivanju Pula Parking d.o.o. te Izjave o osnivanju 

Društva s ograničenom odgovornošću Pula Parking d.o.o., temeljem članka 61. Statuta Grada Pula-

Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11 i 1/13), Gradonačelnik Grada Pule dana 

28. travnja 2015. godine, donio je  

Z A K L J U Č A K 
 
  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o prihvaćanju Prijedloga Izjave o preuzimanju poslovnog 

udjela u Društvu Pula Parking d.o.o., Prijedloga Odluke o povećanju temeljnog kapitala i Odluke o 

izmjeni Izjave o osnivanju Pula Parking d.o.o. te Izjave o osnivanju Društva s ograničenom 

odgovornošću Pula Parking d.o.o. 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Fabrizio Radin, zamjenik 

gradonačelnika Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Damir Prhat, 

pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav i imovinu i Mirna Radolović, pomoćnica pročelnika 

Upravnog odjela za komunalni sustav i imovinu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu 

akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  

             GRADONAČELNIK 
                            Boris Miletić  



 Temeljem �lanka 39. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine“ Grada Pule br. 

7/09, 16/09, 12/11 i 01/13), Gradsko vije�e Grada Pule, na sjednici održanoj dana _________ 

2015. godine, donosi 

O D L U K U 
o prihva�anju Prijedloga Izjave o preuzimanju poslovnog udjela u Društvu PULA 
PARKING D.O.O., Prijedloga Odluke o pove�anju temeljnog kapitala i Odluke o 
izmjeni Izjave o osnivanju PULA PARKING d.o.o. te Izjave o osnivanju Društva s 

ograni�enom odgovornoš�u PULA PARKING D.O.O.   

1. Prihva�a se Prijedlog Izjave o preuzimanju poslovnog udjela u Društvu PULA PARKING 

D.O.O., Prijedlog Odluke o pove�anju temeljnog kapitala i Odluke o izmjeni Izjave o 

osnivanju PULA PARKING D.O.O., te Izjave o osnivanju Društva s ograni�enom 

odgovornoš�u PULA PARKING D.O.O., sve kao u tekstu navedenih Prijedloga koji �ine 

sastavni dio ove Odluke. 

2. Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave, a objavit �e se u „Službenim 

novinama“ Grada Pule. 

Klasa: 302-02/15-01/8 

Urbroj:      

Pula, __________2015.  

GRADSKO VIJE�E GRADA PULE 

PREDSJEDNIK 
Robert Cvek 



OBRAZLOŽENJE 

Pravni osnov: �lanak 39. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule broj 07/09, 

6/09,12 /11 i 01/13). 

Potrebna financijska sredstva: nije potrebno posebno osigurati sredstva Prora�unom Grada 

Pula-Pola za 2015.godinu. 

Prikaz stanja i razlozi donošenja: Društvo PULA PARKING D.O.O. ( u daljnjem tekstu: 

Društvo) osnovano je Izjavom o osnivanju Društva s ograni�enom odgovornoš�u za 

obavljanje pretežite djelatnosti održavanja i upravljanja parkiralištima na podru�ju Grada 

Pula-Pola, time da je jedini osniva� Društva Grad PULA-POLA.  

Sukladno Odluci Skupštine Društva od dana 10.02.2015. godine Društvo �e postoje�i temeljni 

kapital Društva u nominalnom iznosu od 2.262.500,00 kuna pove�ati za dio reinvestirane 

dobiti iz 2014. godine u iznosu od 600.000,00 kuna, odnosno temeljni kapital Društva u 

nominalnom iznosu od 2.262.500,00 kuna pove�ati �e za iznos od 600.000,00 kuna na iznos 

temeljnog kapitala od 2.862.500,00 kuna. 

Pove�anje temeljnog kapitala društva PULA PARKING D.O.O. PULA vrši se pove�anjem 

postoje�eg uloga i pretvaranjem rezervi iz dobiti u temeljni kapital, sve temeljem Izvješ�a 

neovisnog revizora o obavljenoj reviziji financijskih izvještaja za 2014. godinu, revizora 

ISTRAREV d.o.o. iz Pule, u kojem je revizor izrazio pozitivno mišljenje o godišnjim 

financijskim izvještajima za 2014. godinu odnosno potvrdio ih bez rezerve.   

Slijedom navedenog predlažemo prihva�anje Nacrta Prijedloga Izjave o preuzimanju 

poslovnog udjela u Društvu PULA PARKING D.O.O., Prijedloga Odluke o pove�anju 

temeljnog kapitala i Odluke o izmjeni Izjave o osnivanju PULA PARKING d.o.o. te Izjave o 

osnivanju Društva s ograni�enom odgovornoš�u PULA PARKING D.O.O.   

         PRO�ELNIK 
         Damir Prhat, dipl.ing. 






















































